Qd pater sancte si feceris Narrabo no
mentum admirabile gloriolum atqz sib
lime fratribus meis apostolis et discipu
lis. qd fecit quando manifestauit eis resurre
ctionem suam factam virtute dei patris et in pu
blico et manifesto in congregatiōne fid
liū post resurrectionem meā faciaz per me
os annunciarī virtutē tuam ad laudem
et glām nominis tui.

Inuitat alios ad laudez dei. Qui timetis
deum timore filialia laudate deū corde et
ore et vniuersi imitatores fidei et ope
rū iacob glorificate eū corā oībus.

Timeat eū timore reverentie omnes se
mē spirituale isrl̄i. omnes fideles quoniā
nō d̄spexit nec spreuit deprecationē
pauperis. sc̄ xpi qui cū omnī d̄ues eis
pnobis oībus pauperē voluit. vt nos sua
paupertate divites faceret.

Nec auertit faciem suā a me repellen
do orationem meam vt resurgerē sed cūz
clamarem ad eum exaudiuit me resu
scitando me a mortuis.

Christus ad patrem loquēs gratiarū actio
nem agens ait. Apud te laus mea telau
dabo omnia ad tuā laudē referendo in ec
clesia que est magna tam fideluz multi
tudine qz bonorum amplitudine spūaliuz
et vota measc̄ sacrificium corporis et san
guinis qd voluntarie in cruce obtuli tibi of
ferri faciā continue in memoriam passio
nis mee in cōspectu timentium te vt i
telligant et verum corpus esse et per illud se
saluari.

Qd sacrificium corporis et sanguinis mei
Cōtent pauperes spiritu contēptores se
culi. et būiles et saturabūt pigēdine
Divine grāce et laudabūt dominū spū
oliter exultatēs qui requirūt eū cū cordis
desiderio et viuent corda eoz qui digne
sumūt illud bic vita grāte et in seculū se
culi vita glorie.

Gentes remīsentur per predicationez
apostolorū dei sui cuius cognitionem licet
naturaliter esset inserta dyabolus obscura
uerat et cognoscentes se esse in tenebris ob
volutos cōuententur ad dominum d.

vniuersis finibus terre.

Et adorabunt eū adoratiōne latē aliqui
de vniuersis familijs gentium.

Ebocido Quia domini id est xpi. est re
gnū generaliter. ipse enim est rex regū et
d̄ns dominantium et ipse domiabitur
gentiū cui dictū est a patre. postula a me et
dabo tibi gentes hereditatē tuam.

Propbera ostendit quib⁹ sumere sacramē
tum altaris sit damnosum. s. reprobis de q
b⁹ ait. Mandicauerunt nō solum pau
peres. et humiles et devoti. s. etiā pingues
terre terrenorum cupidi et sectatores. sed
diversimode. quia primi. s. boni sacramenta
liter et spiritualiter. mali vero sacramētātē
tātum et adorabunt speciētē non sim
plici et puro corde et l̄ simul manducēt ma
li cum bonis in conspectu tamen eius
cadent invisibili casu per peccata omnes
qui descendunt ab amore dei ad a
morem terrenorum.

Propbeta in persona cuiuslibet iusti.
Pingues cadent. sed Anna mea qui pau
perum et humilis illi sc̄ deo viuet ad bo
norem eius illi placebit mandata obſuādo
et filii mei p̄ imitationem fidei seruient
ipſi domino

Annunciabitur domino p̄ angelos nū
cios suos nō q̄ deum q̄cqm lateat sed vt ipi
ministerū impleant generatio ventura
generatio xp̄iana que ex aqua et spūlancio
erat deo largiente procreanda et celi. id est
apostoli et doctores annūciabūt filiūz e
quia ipse iustitia per quem omnes iustifica
mur populo qui nascetur ex aqua et spi
ritus sancto quē dominus predestinavit
ante secula.

Psalmus. XXII. in quo de mise
ricordia dei.

Vox ecclesie sciētis se Christi pas
sione saluatam. et per gratias baptis
matis innouatam iocunditate dulcis
sima confitetur dicens.

Domin⁹ regit me
eripiēdo me a seductionib⁹

impiorum sicut bonus pastor regit oves suas. et eo regente nihil mihi deerit de eo quod est necessarium ad salutem et eius in temporalibus in loco pascue in lectione sacre scripture me collocauit ut ibi pascar et reficiar. quia sermo diuinus animam non uitare saginare fideliter meditat.

Super aquam baptismi quo reficiuntur qui integritate et vires amiserunt et anima ariditate peccatorum sterilis ad bonos fructus inserendos diuinis muneribus irrigatur. educauit me spiritualiter ad perfectum nutriendo et post animam meam conseruat quia post baptismum de peccatrice facta est iusta de feculenta mundissima de contracta sine ruga sicut apostolus dicit

Heduxit me per artiora madata iusticie et perfectiora consilia per que iusticiam celestem conuersationem consequitur et hoc non ex meis meritis sed ex misericordia nominis sui.

Vere deduxit me per semitas iusticie quia Si ambulauero in medio buius vite que est umbra mortis quia caligine peccatorum est obscura et ad mortem deducit non timebo mala siue occulta siue manifesta quoniama mecum est pector vite mee cum quo nemo perire potest.

Virga tua. scilicet disciplina. que imponit infirmis et baculum tuum. scilicet disciplina que imponitur grandioribus non me affixerunt mortificando sed consolata sunt potius sunt enim signa paterni amoris.

Consolatus etiam quia parasisti domine in conspectu meo. scilicet fidelium non infidelium mensa sancte eukaristie ut in ea possent recipi. Beata pietatis. epulatio felix. saecula fidei. esca celestis. parasisti dico aduersus eos qui in aliqua peruersitate diversi ecclesias dei suo genitor erore contristant

In qua mela letificasti spiritu leticia mente caput anime mee. et calix. id. amor divinitatis mibi datus quod me inebriasti et obliuisci me fecisti omnium miseriarii et curarum buius seculi. valde preclarus est quoniam fecerit carnalium cogitationum et affectionum non miscetur illo et pducit insuper ad claritatem et ne vite

Et misericordia tua subsequetur me quasi custos et pastor ut generem in bono omnibus diebus vite presentis.

Misericordia tua subsequetur me adiuuans et efficiens. Ut inhabet in futuro in celesti hie rusalem eternaliter.

Psalmus. XXIII. in quo de glorificatione christi et hominis reparacione.

Propheta ostendit christum dominum eorum orbis terrarum ut sicut nullus ab eius imperio separatur exceptus ita nec ab eius fide quis debeat esse alienus dicens.

Omni id est Christus qui erexit regnum et dominus dominium est terra quam creavit et omnia quibus plana est et ornata orbis terrarum cum habitatoribus suis.

Quia ipse iuxta maria firmam statuit ut mare non eam totam occupet ut homines et animalia in ea possent vivere et iuxta fluminam preparauit s. orbem.

Propheta querit quod sit dignus qui in culmine virtutum possit ascendere dicens. Quisquis si diceret pauci ascendet in montem perfectae iusticie aut quis dignus in illa est in beatitudine cum domino semper manere.

Respondet prophetus. Idcirco in operibus mundus in cogitationibus qui non accipit in vano animam suam deputando eam seu implicando rebus terrenis et caducis quod vane sunt. sed magis applicuit eam rebus spiritualibus et eternis cum ipsa sit creatura spiritualis et immortalis nec iurauit in dolo primo suo ipsius fallaciter decipiendo.

Hic accipiet benedictionem a domino in hac vita incrementum virtutum et in alia beatitudinis summi erit enim inter illos quibus in die iudicij dicuntur est dominus. venite bene dicte in parvum. percipite regnum caelum. et misericordiam totaliter liberates ab omni miseria accipiet a deo salutari suo Christo quod vere est salvatoris. a quo et peccata relaxant et beatitudinem tribuuntur.